JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE ENVIGADO

DEMANDANTE: BANCO BBVA COLOMBIA S.A.

DEMANDADO: JUAN FELIPE SERNA MENECES
RADICADO: 05266310300320210017300
ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada

Resultado tasa pactada o pedida >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada

Resultado tasa pactada o pedida >>

\Plazo Hasta

>>>

Maxima

>>>

Maxima

Mora Hasta (Hoy)

5-jul-22

Comercial

Consumo

Saldo de capital, Fol. >>

Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>

Abogados Consultores S.A.S.

Maxima

Inserte en esta

LIQUIDACION DE CREDITO

Vigencia Brio. Cte. Tasa
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anu: oLl Aplicable CELILEARE, G0 Capital Liquidable| dias | Liq Intereses Abonos Saldo de Saldo de Capital mas‘
da u otros Intereses Intereses

17-jun-21 30-jun-21 1,5 104.208.228,06 0,00 Valor \ Folio 0,00 104.208.228,06
17-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 104.208.228,06 14 939.597,27 939.597,27 105.147.825,33
1-jul-21 28-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 104.208.228,06 28 1.876.239,11 2.815.836,38 107.024.064,44
29-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 104.208.228,06 2 134.017,08 3.520.049,27 (570.195,81) 103.638.032,25
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 103.638.032,25 30 2.005.554,05 2.005.554,05 105.643.586,29
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 103.638.032,25 30 2.000.306,53 4.005.860,57 107.643.892,82
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 103.638.032,25 30 1.988.751,88 5.994.612,45 109.632.644,70
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 103.638.032,25 30 2.008.701,18 8.003.313,63 111.641.345,88
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 103.638.032,25 30 2.028.609,13 10.031.922,77 113.669.955,01
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 103.638.032,25 30 2.049.520,39 12.081.443,16 115.719.475,41
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 103.638.032,25 30 2.116.132,26 14.197.575,42 117.835.607,67
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 103.638.032,25 30 2.133.748,72 16.331.324,14 119.969.356,38
1-abr-22 28-abr-22 19,05% 212% 2,117% 103.638.032,25 28 2.047.369,54 18.378.693,68 122.016.725,93
29-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 103.638.032,25 2 146.240,68 1.650.000,00 16.874.934,36 120.512.966,61

435.315,25
1.464.686,72
1.463.008,01
1.367.511,60
1.365.746,13
1.363.872,01
1.361.591,42
1.360.181,55



1-may-22  16-may-22  1971%  2,18% 2,182% 103.638.032,25 | 16  1.206.015,20 18.080.949,56 121.718.981,81  1.454.176,70
17-may-22  31-may-22  19,71%  2,18% 2,182% 103.638.032,25 | 14  1.055.263,30  13.088.631,02 6.047.581,84 109.685.614,09  1.590.073,81
1-jun-22 44un-22  20,40%  2,25% 2,250% 103.638.032,25 | 4 310.869,03 6.358.450,87 109.996.483,12  13.226.163,20
54un-22  304un-22  20,40%  2,25% 2,250% 103.638.032,25 | 26 202064869  1.590.073,81 6.789.025,75 110.427.058,00
1-jul-22 5-ul-22  21,28%  234% 2,335% 103.638.032,25 1 5 403.393,58 7.192.419,33 110.830.451,58
Resultados >>|  19.848.754,10] |  7.192.419,33] 110.830.451,58]
SALDO DE CAPITAL 103.638.032,25
INTERES CORRIENTE 1.879.048,10
SALDO DE INTERESES 108.951.403 48
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS| 214.468.483,83]

ALBERTO CUARTAS ARIAS

C.C..71,582,368
TP: 89623 DEL C.S.J.




JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE ENVIGADO

DEMANDANTE: BANCO BBVA COLOMBIA S.A.

DEMANDADO: JUAN FELIPE SERNA MENECES
RADICADO: 05266310300320210017300|
ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO OBLIGACION 03739600113406

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada
Resultado tasa pactada o pedida >>

>>>

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada
Resultado tasa pactada o pedida >>

|Plazo Hasta

Maxima

Mora Hasta (Hoy)

>>>

Maxima

5-jul-22

Comercial

Consumo

Saldo de capital, Fol. >>

Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>

Abogados Consultores S.A.S.

Maxima

Inserte en esta

Vigencia Brio. Cte. .\~ - Tasa columna LIQUIDACION DE CREDITO
Desde Hasta Efec. Anu: el Aplicable LA, CIEE Capital Liquidable| dias | Liq Intereses Abonos Saldo de Saldo de Capital mas
da u otros Intereses Intereses

1-mar-21 31-mar-21 1,5 49.386.266,00 0,00 Valor \ Folio 0,00 49.386.266,00
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 49.386.266,00 30 964.191,37 964.191,37 50.350.457,37
1-abr-21 28-jul-21 17,31% 1,94% 1,942% 49.386.266,00 | 118 3.772.845,93 4.737.037,30 54.123.303,30
29-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 49.386.266,00 2 63.513,25 3.520.049,27 1.280.501,28 50.666.767,28
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 49.386.266,00 30 955.699,60 2.236.200,87 51.622.466,87
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 49.386.266,00 30 953.199,01 2.943.905,84 245.494,05 49.631.760,05
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 49.386.266,00 30 947.692,92 1.193.186,97 50.579.452,97
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 49.386.266,00 30 957.199,29 2.150.386,26 51.536.652,26
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 49.386.266,00 30 966.685,96 3.117.072,21 52.503.338,21
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 49.386.266,00 30 976.650,72 4.093.722,94 53.479.988,94
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 49.386.266,00 30 1.008.393,04 5.102.115,98 54.488.381,98
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 49.386.266,00 30 1.016.787,75 6.118.903,73 55.505.169,73
1-abr-22 27-abr-22 19,05% 212% 2,117% 49.386.266,00 27 940.782,01 7.059.685,74 56.445.951,74
28-abr-22 28-abr-22 19,05% 212% 2,117% 49.386.266,00 1 34.843,78 8.290.274,41 (1.195.744,89) 48.190.521,11




29-abr-22 30-abr-22  19,05%  2,12% 2,117% 48.190.521,11} 2 68.000,27 2.208.370,23 (2.140.369,96) 46.050.151,15
1-may-22  16-may-22  19,71%  2,18% 2,182% 46.050.151,15 | 16 535.876,46 535.876,46 46.586.027,62
17-may-22  31-may-22  19,71%  2,18% 2,182% 46.050.151,15 | 14 468.891,91 1.082.456,46 (77.688,09) 45.972.463,06
1-jun-22 21-jun-22  20,40%  2,25% 2,250% 45.972.463,06 | 21 723.961,34 723.961,34 46.696.424,40

22-jun-22 304un-22  20,40%  2,25% 2,250% 45972.463,06 i 9 310.269,14 1.089.877,77 (55.647,29) 45.916.815,78
1-jul-22 5jul-22  21,28%  2,34% 2,335% 45.916.81578 1 5 178.723,47 1.072.713,47 (893.990,00) 45.022.825,78

Resultados >>| 20.207.647,45| [ 0,00] 45.022.825,78|

4

ALBERTO CUARTAS ARIAS

C.C.:71,582,368
TP: 89623 DEL C.S.J.

TOTAL SALDO DE CAPITAL ADEUDADO|

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

45.022.825,78
0,00

45.022.825,78)|




JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE ENVIGADO

DEMANDANTE: BANCO BBVA COLOMBIA S.A.

DEMANDADO: JUAN FELIPE SERNA MENECES
RADICADO: 05266310300320210017300|
ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO OBLIGACION 03739600113414

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada
Resultado tasa pactada o pedida >>

>>>

|Plazo Hasta

Maxima

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada
Resultado tasa pactada o pedida >>

Mora Hasta (Hoy)

>>>

Maxima

5-jul-22

Comercial

Consumo

Saldo de capital, Fol. >>

Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>

Abogados Consultores S.A.S.

Maxima

Inserte en esta

Vigencia Brio. Cte. Tasa LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anu: el Aplicable LA, CIEE Capital Liquidable| dias | Liq Intereses Abonos Saldo de Saldo de Capital mas
da u otros Intereses Intereses

1-mar-21 31-mar-21 1,5 18.559.177,00 0,00 Valor \ Folio 0,00 18.559.177,00
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 18.559.177,00 30 362.339,57 362.339,57 18.921.516,57
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 18.559.177,00 30 360.463,12 722.802,69 19.281.979,69
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 18.559.177,00 30 358.772,57 1.081.575,26 19.640.752,26
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 18.559.177,00 30 358.584,63 1.440.159,89 19.999.336,89
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 18.559.177,00 30 358.020,68 1.798.180,56 20.357.357,56
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 18.559.177,00 30 359.148,39 2.157.328,95 20.716.505,95
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 18.559.177,00 30 358.208,68 2.614.492,33 (98.954,69) 18.460.222,31
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 18.460.222,31 30 354.240,63 354.240,63 18.814.462,94
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 18.460.222,31 30 357.794,04 712.034,67 19.172.256,98
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 18.460.222,31 30 361.340,09 1.073.374,76 19.533.597,06
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 18.460.222,31 30 365.064,84 1.438.439,60 19.898.661,91
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 18.460.222,31 30 376.929,89 1.815.369,49 20.275.591,80
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 18.460.222,31 30 380.067,77 2.195.437,26 20.655.659,57




1-abr-22 27-abr-22  19,05%  2,12% 2,117% 18.460.222,31 1 27 351.657,38 2.547.094,64 21.007.316,95
28-abr-22 28-abr-22  19,05%  2,12% 2,117% 18.460.222,31 1 13.024,35 2.567.668,49 (7.549,50) 18.452.672,81
29-abr-22 30-abr-22  19,05%  2,12% 2,117% 18.452.672,81 2 26.038,04 44.842,77 (18.804,73) 18.433.868,08
1-may-22  16-may-22  19,71%  2,18% 2,182% 18.433.868,08 | 16 214.511,26 214.511,26 18.648.379,34
17-may-22  31-may-22  19,71%  2,18% 2,182% 18.433.868,08 | 14 187.697,35 365.000,00 37.208,62 18.471.076,69
1-jun-22 21-jun-22  20,40%  2,25% 2,250% 18.433.868,08 | 21 290.291,34 327.499,95 18.761.368,03

22-jun-22 304un-22  20,40%  2,25% 2,250% 18.433.868,08 9 124.410,57 683.832,62 (231.922,09) 18.201.945,98
1-jul-22 5jul-22  21,28%  2,34% 2,335% 18.201.945,98 5 70.848,01 70.848,01 18.272.793,99

Resultados >>| 6.275.836,21| [ 70.848,01] 18.272.793,99|

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

18.201.945,98
70.848,01

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS|

18.272.793,99|

4

ALBERTO CUARTAS ARIAS

C.C.:71,582,368
TP: 89623 DEL C.S.J.



JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE ENVIGADO

DEMANDANTE: BANCO BBVA COLOMBIA S.A.

DEMANDADO: JUAN FELIPE SERNA MENECES
RADICADO: 05266310300320210017300|
ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO OBLIGACION 03739600113422

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada
Resultado tasa pactada o pedida >>

|Plazo Hasta

>>>

Maxima

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada
Resultado tasa pactada o pedida >>

Mora Hasta (Hoy)

>>>

Maxima

5-jul-22

Comercial

Consumo

Saldo de capital, Fol. >>

Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>

Abogados Consultores S.A.S.

Maxima

Inserte en esta

Vigencia Brio. Cte. Tasa LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anu: el Aplicable LA, CIEE Capital Liquidable| dias | Liq Intereses Abonos Saldo de Saldo de Capital mas
da u otros Intereses Intereses

1-mar-21 31-mar-21 1,5 2.355.541,00 0,00 Valor \ Folio 0,00 2.355.541,00
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 2.355.541,00 30 45.988,34 45.988,34 2.401.529,34
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 2.355.541,00 30 45.750,18 91.738,52 2.447.279,52
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 2.355.541,00 30 45.535,61 137.274,13 2.492.815,13
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 2.355.541,00 30 45.511,76 182.785,89 2.538.326,89
1-jul-21 28-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 2.355.541,00 28 42.410,84 225.196,73 2.580.737,73
29-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 2.355.541,00 2 3.029,35 75.532,75 152.693,32 2.508.234,32
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 2.355.541,00 30 45.583,31 198.276,63 2.553.817,63
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 2.355.541,00 30 45.464,04 408.380,85 (164.640,17) 2.190.900,83
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 2.190.900,83 30 42.042,08 42.042,08 2.232.942,90
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 2.190.900,83 30 42.463,80 84.505,88 2.275.406,71
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 2.190.900,83 30 42.884,66 127.390,54 2.318.291,36
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 2.190.900,83 30 43.326,72 170.717,26 2.361.618,08
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 2.190.900,83 30 44.734,89 215.452,15 2.406.352,97




1-mar-22
1-abr-22
1-may-22
17-may-22
20-may-22
1-jun-22
22-jun-22
1-jul-22

31-mar-22
30-abr-22
16-may-22
19-may-22
31-may-22
21-jun-22
30-jun-22
5-jul-22

18,47%
19,05%
19,71%
19,71%
19,71%
20,40%
20,40%
21,28%

2,06%
2,12%
2,18%
2,18%
2,18%
2,25%
2,25%
2,34%

2,059%
2,117%
2,182%
2,182%
2,182%
2,250%
2,250%
2,335%

2.190.900,83
2.190.900,83
2.190.900,83
2.190.900,83
2.035.010,75
1.985.664,43
1.985.664,43
1.964.539,74

30
30
16

11
21

5

45.107,30
46.372,77
25.495,08

4.780,33
16.280,70
31.269,68
13.401,29

7.646,64

493.097,70
65.627,01

65.795,67
64.759,30

260.559,45
306.932,21
332.427,29

(155.890,08)
(49.346,31)

31.269,68
(21.124,70)
(57.112,66)

2.451.460,27
2.497.833,04
2.523.328,12
2.035.010,75
1.985.664,43
2.016.934,12
1.964.539,74
1.907.427,08









Resultados >>| _ 1.173.193,28] | 0,00] 1.907.427,08]

SALDO DE CAPITAL 1.907.427,08
SALDO DE INTERESES 0,00
TOTAL SALDO DE CAPITAL ADEUDADO| 1.907.427,08|

oy



X /7

ALBERTO CUARTAS ARIAS

C.C.:71,582,368
TP: 89623 DEL C.S.J.



JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE ENVIGADO

DEMANDANTE: BANCO BBVA COLOMBIA S.A.

DEMANDADO: JUAN FELIPE SERNA MENECES
RADICADO: 05266310300320210017300|
ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO OBLIGACION 03739600113430

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada

Resultado tasa pactada o pedida >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada

Resultado tasa pactada o pedida >>

|Plazo Hasta

>>>

Maxima

Mora Hasta (Hoy)

>>>

Maxima

5-jul-22

Comercial

Consumo

Saldo de capital, Fol. >>

Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>

Abogados Consultores S.A.S.

Vigencia Brio. Cte.| axima | o [ LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anu: el Aplicable LA, CIEE Capital Liquidable| dias | Liq Intereses Abonos Saldo de Saldo de Capital mas
da u otros Intereses Intereses

1-mar-21 31-mar-21 1,5 2.301.106,39 0,00 Valor \ Folio 0,00 2.301.106,39
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 2.301.106,39 30 44.925,59 44.925,59 2.346.031,98
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 2.301.106,39 30 44.692,93 89.618,52 2.390.724,91
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 2.301.106,39 30 44.483,32 134.101,84 2.435.208,23
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 2.301.106,39 30 44.460,02 178.561,86 2.479.668,25
1-jul-21 28-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 2.301.106,39 28 41.430,76 219.992,61 2.521.099,00
29-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 2.301.106,39 2 2.959,34 366.330,00 (143.378,05) 2.157.728,34
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 2.157.728,34 30 41.755,34 41.755,34 2.199.483,68
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 2.157.728,34 30 41.646,08 243.293,00 (159.891,58) 1.997.836,76
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 1.997.836,76 30 38.337,29 38.337,29 2.036.174,06
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 1.997.836,76 30 38.721,86 77.059,15 2.074.895,91
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 1.997.836,76 30 39.105,62 116.164,77 2.114.001,54
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 1.997.836,76 30 39.508,73 155.673,51 2.153.510,27
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 1.997.836,76 30 40.792,81 196.466,32 2.194.303,08




1-mar-22  31-mar-22  18,47%  2,06% 2,059% 1.997.836,76 | 30 41.132,41 237.598,72 2.235.435,49
1-abr-22 30-abr-22  19,05%  2,12% 2,117% 1.997.836,76 i 30 42.286,36 279.885,08 2.277.721,85

1-may-22  16-may-22  19,71%  2,18% 2,182% 1.997.836,76 | 16 23.248,43 303.133,51 2.300.970,28
17-may-22  19-may-22  19,71%  2,18% 2,182% 1.997.836,76 3 4.359,08 851.525,50 (544.032,91) 1.453.803,86
20-may-22  31-may-22  19,71%  2,18% 2,182% 1.453.803,86 i 11 11.630,87 121.646,50 (110.015,63) 1.343.788,23
1-jun-22 21-jun-22  20,40%  2,25% 2,250% 1.343.788,23 i 21 21.161,60 21.161,60 1.364.949,82

22-jun-22 30-un-22  20,40%  2,25% 2,250% 1.343.788,23 9 9.069,26 121.646,50 (91.415,65) 1.252.372,58
1-jul-22 5jul-22  21,28%  2,34% 2,335% 1.252.372,58 5 4.874,65 121.646,50 (116.771,85) 1.135.600,73

Resultados >>| 1.826.088,00] [ 0,00] 1.135.600,73|

SALDO DE CAPITAL 1.135.600,73

SALDO DE INTERESES 0,00

TOTAL SALDO DE CAPITAL ADEUDADO| 1.135.600,73|
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